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UNGA ARKITEKTER DELTAR PÅ DEN EUROPEISKA STADSPLANEBIENNALEN. 

På den 6:e Europeiska Stadsplanebiennalen, som hålls i Köpenhamn och Malmö från torsdag 9 juni till 
lördag 11 juni, deltar en rad utvalda yngre arkitektgrupper från Öresundsregionen. 

A NEW FUTURE FOR PLANNING är en mässliknande utställning, där unga talangfulla arkitekter från 
Öresundsregionen visar nya idéer kring planering. I en serie korta workshops kommer de också att 
demonstrera dessa idéer för biennalens deltagare, som är planerare och politiker från hela Europa. 

I samband med utställningen utges bilagda katalog med material från utställningen. Katalogen ger en samlad 
bild av många av de nya tendenser som rör sig bland framtidens planerare och arkitekter. 

"Det finns anledning att lyssna till de unga arkitekterna, inte bara för att det är dem som ska vara med och 
bestämma utformningen av våra framtida fysiska omgivningar, men också för att de har helt nya idéer om 
hur det ska göras. 

Många planerare uppfattar den ökade komplexiteten, den generella liberaliseringen och kraven om mer 
direkt brukarmedverkan, som tendenser som underminerar såväl planerarens roll som planeringens 
betydelse. Så ser många av de yngre planerarna inte på det. Tvärtom ser de det som möjligheter att skapa 
rikare och mer intressanta fysiska miljöer, där man aktivt involverar och utnyttjar många olika kompetenser, 
intressen och idéer" säger Fredrik Fritzson, en av initiativtagarna till arrangemanget.

A NEW FUTURE FOR PLANNING hålls i Masteskurerne på Holmen i Köpenhamn, där man också kan se 
andra biennalarrangemang. Utställningen är öppen för allmänheten torsdag och fredag från kl. 10-14 och 
lördag från kl. 10-18. 

Konceptet till A NEW FUTURE FOR PLANNING är utvecklat av UiD och realiserat i samarbete med 
Dansk Byplan Laboratorium. Arrangemanget stöttas av danska kulturministeriet. 

UiD är en nätverksbaserad praktik, som utvecklar strategier för utformningen av komplexa och dynamiska 
urbana miljöer. UiD leds av arkitekterna Henrik Valeur (DK) och Fredrik Fritzson (S). Se mer på 
http://uid.dk

Den Europeiska Stadsplanebiennalen hålls vartannat år, varje gång på en ny plats. I år är Öresundsregionen 
värd för biennalen. Se mer på http://cityliving-livingcity.org
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